
BASHKIA LEZHE

Nr._______ Prot. Lezhë, më
____/___2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data : 15.05.2019

Për: Kevin Konstruksion shpk Tirane

Procedura e prokurimit: Kerkse per propozim me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19340-04-24-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rruges lagje “Zalle”Shenkoll dhe sistemim ,
asfaltim i rruges varrezave

Fondi limit : 9 998 320 leke vene ne dispozicion nga   Buxheti i bashkise Lezhe ( Grant 
2019 – 2021  )  në Zbatim të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr .7
datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit
Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr. 31date
29.03.2019” Per miratimin e investimeve te parashikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021
per vitin 2019 jane per financim te projektit 2 916 667 ( dy milion e nenteqind e
gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke diferenca e financimit shtrihet
ne dy vitet buxhetore 2020-2021 , Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit
te investimeve “

Afati i perfundimit te punimeve: 4 muaj nga data e dorezimit te sheshit te punimeve

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Kevin konstruksion me nr niptiK71401004W dhe vlere oferte 7 114 540( shtate milion e
njeqind e katermbedhjete mije epeseqind e dyzet ) leke

2.Nika shpk me nr nipti J76705047U dhe vlere oferte 7.935.000,00( shtate milion e nenteqind e
tridhjete e pese mije ) leke pa tvsh



3.Pepa Group Group me nr nipti L42215009L dhe vlere oferte 8.411.700,00( tete milion e katerqind e
njembedhjete mije e shtate qind ) leke

4.Drini A shpk me nr nipti J 6790252505U dhe vlere oferte 9.110.800,( nentemilion e njeqind e dhjete
mije e teteqind ) leke

5.Iridiani shpk me nr nipti K48 13 0550 S dhe vlere oferte 8 768 400 leke ( tete milion e
shtateqind e gjashtedhjete e tete mije e katerqind ) leke

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

IRIDIANI SHPK

Shoqeria Iridiani shpk nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme :

Pasi Kontrata qe ka dorezuar eshte mirembajtje dhe jo pune publike . Formulari i vleresimit per kete
kontrate nuk eshte shoqeruar me situacionin perfundimtar dhe aktin e kolaudimit sic eshte kerkuar ne
kriteret e vecantakualifikuese

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , Kevin Konstruksion sh.p.k ,
nr niptiK71401004W dhe vlere oferte 7 114 540( shtate milion e njeqind e katermbedhjete mije
epeseqind e dyzet ) leke është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.05.2019

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

KRYETARI
FRAN FRROKAJ

Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë, e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web:www.lezha.gov.al
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